UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – Campus Foz do Iguaçu

Centro de Engenharias e Ciências Exatas - Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica e Computação - PGEEC

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Jardim Universitário, Foz do Iguaçu – PR – Brasil. CEP: 85870-650

www.unioeste.br/pos/pgeec | foz.pgeec@unioeste.br |   +55 (45) 3576 8296

EDITAL Nº. 034/2023 - PGEEC, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023

Considerando a Resolução n.º 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016 – aprovando as normas gerais para os

programas de pós-graduação stricto sensu da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –, assim como os

recursos provenientes do PDPG-CONSOLIDACAO-3-4, o Coordenador do Programa de Pós-Graduação stricto

sensu em Engenharia Elétrica e Computação, em conformidade com suas atribuições estatutárias e regimentais,

torna de conhecimento público o resultado do processo interno de seleção para concessão de auxílio

financeiro para fins de apresentação de trabalho técnico-científico em evento no exterior, regido pelo Edital

n.º 027/2023 - PGEEC, de 11 de setembro de 2023.

1. DO RESULTADO

Informações adicionais poderão ser obtidas por:

▪ E-mail: foz.pgeec@gmail.com; foz.pgeec@unioeste.br

▪ Telefone/WhatsApp +55 (45) 3576 8296.

Publique-se.

Prof. Dr. Edgar Manuel Carreño Franco
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Mestrado em Engenharia Elétrica e Computação
UNIOESTE-FOZ

Candidato Resultado

Adriano Batista de Almeida Aprovado

http://www.unioeste.br/pos/pgeec
mailto:foz.pgeec@gmail.com
mailto:foz.pgeec@unioeste.br